ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово
_________.2025г.    	                                 					№ __

О внесении изменений в постановление от 29.10.2018 года № 58
«Об утверждении муниципальной программы Носовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 19.02.2025 № 110 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 25.12.2024 № 106 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в соответствии постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 30.07.2024 № 32 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского поселения»,    Администрация      Носовского      сельского   поселения     п о с т а н о в л я е т:

	1.1.В приложении  № 1 к постановлению:
в разделе II. ПАСПОРТ муниципальной программы Носовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:

      1.1) строку 1.5. изложить в следующей редакции:

	«1.5.
	Объем финансового обеспечения за весь период реализации

	72893,5 тыс. рублей:
этап I: 36905,9 тыс. рублей;
этап II: 35987,6 тыс. рублей

            1.2)  Подраздел 4. «Финансовое обеспечение муниципальной программы Носовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Носовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Носовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (всего),
в том числе:
	8297,8
	8031,5
	7493,0
	23822,3

	бюджет (всего), из них:
	8297,8
	8031,5
	7493,0
	23822,3

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего),
в том числе:
	8297,8
	8031,5
	7493,0
	23822,3

	бюджет поселения
	8297,6
	8031,3
	7492,8
	23821,7

	областной бюджет
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6»

в разделе IV. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» подраздел 4. «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» изложить с следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение
и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	8297,8
	8031,5
	7493,0
	23822,3

	бюджет поселения (всего), из них:

	8297,6
	8031,3
	7492,8
	23821,7

	областной бюджет (всего), из них:

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность Администрации Носовского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	8297,8
	8031,5
	7493,0
	23822,3

	бюджет поселения (всего), из них:

	8297,6
	8031,3
	7492,8
	23821,7

	951 0104 0840200110 120
	6904,8
	6638,5
	6638,5
	20181,8

	951 0104 0840200190 240
	1386,8
	1386,8
	848,3
	3621,9

	951 0104 0840200190 850
	6,0
	6,0
	6,0
	18,0

	областной бюджет (всего), из них:

	0,2
	0,2
	0,2
	0,6

	951 0104 0840272390 240
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6»

                       2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
                       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Носовского сельского поселения 						А.В. Татаринцев